UBND HUYỆN HÒA THÀNH                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 VĂN PHÒNG HĐND-UBND                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 12 /LCT-VP                                                 Hòa Thành, ngày  29  tháng 3  năm 2018

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN VÀ THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

 (Từ ngày 02/4/2018 đến ngày 08/4/2018)

	Thứ/ngày

	Sáng
	Thực hiện
	Chiều
	Thực hiện

	Thứ hai

02/4/2018

	-8 giờ: Họp giải quyết khiếu nại (P.1)
	CT+ PCT
	-14 giờ: Hội nghị sơ kết phong trào xanh-sạch-đẹp (HT.UB)
	CT+ PCT

	Thứ ba

03/4/2018

	-7 giờ 30: dự hội nghị tổng kêt công tác TĐKT cấp tỉnh (HT. Tỉnh uỷ)
	CT
	-13 giờ 30: UBND huyện dự hội thảo giới thiệu công nghệ mới về kỹ thuật quay phim do Đài PTTH tỉnh tổ chức (KS. Đông Phương)
-14 giờ: Họp Ban chỉ đạo THADS huyện tổng kết hoạt động năm 2017 và sơ kết quý I/2018 (HT. Chi cục THADS huyện)
	PCT Huệ
CT

	Thứ tư

04/4/2018

	-7 giờ 30: Dự đối thoại hộ Trần Kim Hạnh tại HT.UBND Thị Trấn
-9 giờ: Dự họp Sở Thông tin Truyền thông về Ngày sách Việt Nam lần thứ 5
-7 giờ 30: Dự lễ vía Quan Âm bồ tát tại chùa Thi62n Lâm-Gò Kén
	PCT Vân
PCT Huệ
PCT Huệ
	-14 giờ: Họp các ngành xử lý chấm dứt hợp đồng lao động đối với các trường hợp hợp đồng lao động làm công tác chuyên môn (P.1)
	CT+ PCT

	Thứ năm

05/4/2018

	-Tiếp công dân
-7 giờ 30: Họp các ngành và UBND các xã, thị trấn về việc rà soát quỹ đất  để xây dựng nhà ở cho hộ nghèo  (P.3)

	TT.HĐND
CT+ PCT+ TT.HĐND
	-14 giờ: Họp TTHU
	CT

	Thứ sáu

06/4/2018

	-Học tập kinh nghiệm về CCHC và lưu trữ tại Quận 12- TP.HCM (cả ngày)

	Thứ 7

07/4/2018
	-Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Trực xử lý phát sinh ngày thứ bảy
	PCT Vân+

PCT Thọ

	Chủ nhật

08/4/2018
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật
	PCT Huệ+

PCT Lên
	-Trực xử lý phát sinh ngày chủ nhật

	PCT Huệ +

 PCT Lên

Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo đến các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, TT.HĐND huyện và các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện sắp xếp công việc. Nếu có thay đổi, Văn phòng HĐND-UBND huyện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:

  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT.HU; TT.HĐND huyện;

               PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVNCTH;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.

                  Tống Minh Hùng